
No Mata_KuliahKelas NIM Nama Tidak_HadirSakit Izin Hadir
1 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750009AGATA SEKARBULAN MUTIARA PAMUNGKAS0 0 0 7
2 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750043NOFALINA HUBY 2 1 1 10
3 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750029GABRIELLA SINTIA 0 0 2 12
4 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750028SHANGILIA SIFRAINSANI GLORIA SILALAHI0 0 1 13
5 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750034MARIA MEDELIN C.PIUS SARE0 0 0 16
6 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750107REGINA LENGKONG 0 2 2 12
7 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750033ENGELITA EVELIN 0 0 1 15
8 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750035MATHILDA FADIMATOU MOLOU0 0 1 15
9 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750031CINDY 0 0 0 16

10 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750030ISSUWARI TAMBUNAN0 0 0 7
11 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750027JEREMI CHRISTIAN 1 1 0 14
12 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750024CHRISSY GRACIA 1 2 1 12
13 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750020SEKAR ARUM NINGTYAS0 0 0 16
14 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750018TRINYTHA NOVELYANA0 0 0 16
15 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750026TAMIKO ABIGAIL ELIZABETH  PANGAU0 0 0 5
16 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750015ERSI IRMA ANJELITA MANU0 1 2 13
17 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750014PATRICIA MAHAKURNIA0 2 2 12
18 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750009AGATA PAMUNGKAS0 0 0 9
19 707241009 - Penulisan, Presentasi, dan Publikasi Akademik (P3A)A 2070750023MEINAR LIDYA 0 0 0 16
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NIM Nama_MahasiswaTugas UTS UAS Nilai_AkhirGrade
2070750009AGATA SEKARBULAN MUTIARA PAMUNGKAS83.33 75.76 95 86.89 A
2070750013RIVALDO MAIKEL ALVEN KAWAB Nilai belum masuk.
2070750014PATRICIA MAHAKURNIA85 74.16 95 86.75 A
2070750015ERSI IRMA ANJELITA MANU90 75.78 100 90.73 A
2070750018TRINYTHA NOVELYANA83.33 75.76 95 86.89 A
2070750020SEKAR ARUM NINGTYAS90 75.78 100 90.73 A
2070750023MEINAR LIDYA 90 75.78 100 90.73 A
2070750024CHRISSY GRACIA 69 74.16 95 83.55 A
2070750026TAMIKO ABIGAIL ELIZABETH  PANGAU83.31 75.76 95 86.89 A
2070750027JEREMI CHRISTIAN98.33 80 100 93.67 A
2070750028SHANGILIA SIFRAINSANI GLORIA SILALAHI94.16 64.16 90 83.08 A
2070750029GABRIELLA SINTIA SINAGA81.66 80 100 90.33 A
2070750030ISSUWARI TAMBUNAN94.16 64.16 90 83.08 A
2070750031CINDY 98.33 80 100 93.67 A
2070750033ENGELITA EVELIN 86 74.16 95 86.95 A
2070750034MARIA MEDELIN C.PIUS SARE94.16 64.16 90 83.08 A
2070750035MATHILDA FADIMATOU MOLOU91 77.48 95 88.94 A
2070750043NOFALINA HUBY81.16 77 85 81.83 A
2070750107REGINA LENGKONG81.16 77 85 81.83 A
2070750119TIMOTIUS BOYKE Nilai belum masuk.


